
Stránka 1 z 2 

 

DODATEK Č. 1 

ke kupní smlouvě (evid. č. ČSÚ: 249-2020-S) 

evid. č. ČSÚ dodatku: 023-2021-D 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

 

Česká republika – Český statistický úřad 

se sídlem Na padesátém 3268/81, Praha 10, PSČ 100 82 

IČO: 000 25 593 

zastoupena: Ing. Michalem Novotným, ředitelem odboru komunikace 

číslo účtu xxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „kupující“ nebo „ČSÚ“) na straně jedné 

 

a 

 

Attack Promotion s.r.o.  

se sídlem Hyacintová 3222/10, Praha 10, PSČ 106 00  

IČO: 271 76 100  

DIČ: CZ27176100  

zastoupena: Pavlem TRUKSOU, jednatelem  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn.: C 102083  

číslo účtu xxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „prodávající“) na straně druhé 

 

(kupující a prodávající společně dále také jen „smluvní strany“)  

 

tento 

 

dodatek č. 1 ke kupní smlouvě 

 

uzavřené dne 12. 1. 2021 pod evid. č. ČSÚ: 249-2020-S (dále jen „smlouva“): 

 

Preambule 

 

Vzhledem k tomu, že z důvodu pandemie COVID-SARS 2 a nákazy COVID 19 byl uzavřen provoz 

výrobce jedné části předmětu koupě dle smlouvy, dohodly se smluvní strany na náhradním řešení, a to 

dodání části předmětu koupě (hadřík na čištění skel a obrazovek) v jiné gramáži a rozměru se 

současnou úpravou termínu plnění. 

 

I. 

 

V příloze č. 1 smlouvy se u položky „hadřík na čištění skel a obrazovek“ nahrazují dosavadní rozměry 

novými rozměry: 170 x 180 mm a dosavadní gramáž novou gramáží: 220 g/m2. 

 

II. 

 

V článku V odst. 1 smlouvy se původní datum dodání u 1. etapy nahrazuje novým datem, a to: 19. 

března 2021. 

 

 



Stránka 2 z 2 

 

III. 

 

1. V ostatních částech zůstává smlouva tímto dodatkem nedotčena. 

 

2. Tento dodatek byl sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží kupující a jedno vyhotovení 

prodávající. 

 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru 

smluv. Prodávající uděluje s uveřejněním dodatku bezvýhradný souhlas s tím, že uveřejnění 

dodatku v registru smluv zajistí kupující. 

 

 

 

V Praze dne 22. 2. 2021   V …………………. dne 19. 2. 2021 

 

 

………………………………………………..   …………………………………………… 

Česká republika – Český statistický úřad   Attack Promotion s.r.o. 

Ing. Michal Novotný      Pavel Truksa 

ředitel odboru komunikace     jednatel společnosti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


